~иихп
•

Ф&Д~РАЛЬНОЕ КАЗЕННО~ ПРЕДПРИЯТИЕ
•ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

НАУЧНО•ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ХИМИЧЕ(:КИХ ПРОДУКТОВ"

РОССИЯ, РZСПУSЛИКА 'l'ATAPC!'AK, t'. ХА3АНЬ

п р и К А 3

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также в целях проведения
профилактических мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить и ввести в действие Положение «О взаимодействии с
правоохранительными органами no вопросам предупреждения и
противодействия коррупции в ФКП «ГосНИИХП»» (далее - Положение) с
29.07.2022 г. (Приложение!).

2. Начальникам структурных подразделений:
2.1. Ознакомить, под подпись в ведомости ознакомления (Приложение 2),

с настоящим Положением всех сотрудников подразделения.
2.2. Сдать ведомость ознакомления, в срок до 29.07.2022 г., секретарю

комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта
интересов в ФКП «ГосНИИХП» Китаевой Е.В.

2.3. Руководствоваться в работе настоящим Положением и вывесить его в
доступном для работников месте.

3. Начальнику СУПиП Пискуновой Е.Е. знакомить вновь принимаемых на
работу сотрудников с настоящим Положением.

4. Начальнику ОДиКД ГУбееевой Н.А. довести настоящий приказ до
сведения всех исполнителей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.Ф. Гатина